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Tengbom vinner prestigefullt pris för ekostad i Kina 
 
Tengboms bidrag "Sino Swedish Eco City" tog igår hem segern i tävlingen ”Future 
Projects Awards” under kategorin ”Big Urban Projects” i den internationellt 
prestigefyllda arkitekturtidskriften Architectural Review. Tävlingen sker i samarbete 
med MIPIM – Europas största fastighetsmässa, och prisutdelningen sker under årets 
mässa i början av mars. 
 
I slutet av 2009 vann Tengbom en upphandling om att få planera ett 2,4 km

2
 stort område i 

kinesiska Wuxi som ligger i Jiangsu-provinsen utanför Shanghai. Den nya stadsdelen 
kommer att ha en stark svensk-kinesisk koppling, därav namnet Sino Swedish Eco City. 
Tengboms uppdrag har varit att planera den nya stadsdelen med fokus på hållbart 
stadsbyggande. Arbetet har även omfattat utvecklingen av ett miljöprogram för 
energianvändning, sophantering, vattenhantering, trafikmiljö, landskapsplanering och 
miljövänligt byggande som ingår som delar i ett integrerat systemtänk. 
 

- Vår vision är utvecklad som en stomme för kinesisk hållbar stadsutveckling och visar 
på långsiktiga lösningar för deras utmaningar inom massurbanisering. Vi hoppas att 
den ska fungera som en dörröppnare för svensk grön handel, teknologi och 
konsulttjänster, säger Jeremy Thompson, arkitekt och ansvarig projektledare på 
Tengbom. 

 
Den 8-11 mars pågår årets MIPIM – den största internationella fastighetsmässan som i år 
beräknas locka ca 20 000 personer. Att vinna detta pris innebär också att projektet 
presenteras på MIPIM och i den officiella MIPIM Architectural Review Future Project-
katalogen som delas ut till samtliga mässdelegater.  
 

- Det här är en stor framgång för Tengbom internationellt. Vårt projekt och Wuxi-
modellen har väckt stort intresse i Kina och omnämndes av vice presidenten Xi 
Jinping i hans tal i Stadshuset förra året, säger Magnus Meyer, vd på Tengbom, som 
under senare år uppmärksammats för ett antal internationella arkitektuppdrag, som till 
exempel inredningen av Sveriges paviljong på Expo i Shanghai 2010. 

 
Förutom den plan som Tengbom tagit fram har en arbetsgrupp bestående av delegater från 
Regeringskansliet, Exportrådet, Södertälje kommun (systerkommun till Wuxi), samt Wuxi stad 
tillsatts, för att identifiera svenska företag med fokus på clean-tech och för att säkerställa att 
rätt lösningar väljs när stadsdelen ska byggas. 
 
För ytterligare information, kontakta  
Jeremy Thompson, Tengbom, tel: 08-412 53 54, email: jeremy.thompson@tengbom.se    
Magnus Meyer, Tengbom, tel: 08-412 52 12, email: magnus.meyer@tengbom.se   
 
Om Architectural Review och MIPIM 
MIPIM Architectural Review Future Projects Awards är för ännu obyggda eller ofullständiga 
projekt och spänner over åtta kategorier. Tävlingen har funnits sedan 2002 och äger rum på 
MIPIM, den internationella fastighetsmässan som lockar över 20 000 delegater till Cannes 
varje år. Med ett starkt fokus på kreativitet är tävlingen en möjlighet att visa projekt som är 
exempel på utsökt arkitektur, som samtidigt svarar mot uppdragsgivarens önskemål. 
Projekten bedöms efter hur de kommer att påverka och bidra till samhället runtomkring. 
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